Notādū qd̄ i
uulis seruus durū dñm uocat cui
tam ad lacriū deseruire dissimulat

*q̄a sup multa
fuit̄ fidelis*

et timuisse se dicit in lucrū talemū
expende qui hoc solū timere debue
rat ne hoc sine lucro ad dñm repoz
taret. **vii.** Sūt pleriq; ī nra scām
ecclesiam quoz iste seruis magi
nē tenet q̄ melioris uite uias ag
gredi metunt et tam iace ī sumoz
pis ignauia n̄ p̄metūt. **viii.** Cuiq;
se peccatores cōsiderant sanctitatis
uias arripe trepidat et remanere

de +
quoz bono
potius
adhuc ī m
firmitate
polite h̄p̄er
tenet cū
uiso mira
culo p̄sentū
dixit.

in suis īiquitatib; n̄ formidant. **ix.**
In illo rep̄. Dixit ih̄s d. s. palolā
hanc. Homo quidā p̄ egre p̄ficiēs
uocauit seruos suos et tradidit illis
bona. et c. **Om̄l. l. e. bi. gg. p̄.**
Lectio sc̄a ewangl̄y. fr̄es kn̄i sol
luc̄e cōsiderate nos ammonet
ne nos q̄ plus ceteros in hoc m̄sco

Pr̄. imo dñs qui ī peccator homo sū
Imo si se peccatores cōsiderat optat ut. ut
dñm non respiciat. s̄c̄o. ut

accepisse aliquid certum ab auctore
 mundi gratul in de iudicem. **x.**

Qui enim auget dona rationes etiam
 crescit donorum. Tanto est huius
 uos atque ad seruendum promptior quis
 debet eximere quanto se obliga
 tionem esse conspicit in reddenda ratione. **xi.**

Ecce homo qui per egrum proficiscitur
 seruos uocat eiusque ad negotium
 talenta parat. **xii.** Post multum
 uero temporis positurus reuertitur
 rationem donec operantes per apertato lu
 cro remunerat seruum uero ab uno ope
 torpentem dampnat. **Sim math.**

In illo t. **Dixit symon petrus ad ihesum.**

**Ecce nos reliquimus omnia et secuti
 sumus te. Quid ergo erit nobis et tibi.**

Omnia. le. vi. iohanni pbr.

310
Audiciens adnō petri. qz diues
difficile in traret in regnū ce
lor sciensq; se cū suis cōdiscipulis ad
in regnū mundi fallentis speruisse
delicias uoluit agnoscere quid uel
ip̄i uel ceteri cōtemptores mūdi p
maiori uirtute iūte maioris p̄m̄i
spare deberēt et respondens dñō ait.
Ecce nos reliquim̄ om̄ia et secuti
sum̄ te. Quid ergo erit nobis. **x.**

Sciendū sollerter ē qd̄ si solū uer̄
petri se om̄ia reliquisse s; et dñm
seq̄ gloriat̄ q̄a uirtū p̄fecto ē uir
ta plaratione et diogenē et quos
dam alios philophos uite huī di
uicias calcate et si hec padip̄ceda
uita eterna s; p̄man̄ agere mor
taliū laude captanda uirtū p̄fec

to plerimes labores ultro absq; spe
future quietis et pacis subire. **xv.**

Per factus ille est q; habies ue
dit omnia q; habz et dat pau
pibz ac uenies sequit' xpm. Ita
lebit em' thesauru n' deficientem i
celis. **xvi.**